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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

EGBE COMPANY SL - B87937298

Av. Comandante Juan Manuel Ripollés, 3, 28907 Getafe Madrid

FACTURA

FECHA 01-09-2024 / FACTURA N.o 2024-680

Puesto Premium

Descripcion

Numeracién Mévil W4GB 621404500, 621263076

llimitada Kanguro

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

CUOTAS

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
29

2 12,90

1 1

Tiempo
00:08:50
04:20:23
00:21:21
00:00:00

Total
87 €
24 €
1€

Descuento

Total Cuotas
113.8 €

Coste
0€
0€

432 €
0€

Total Trafico
4.32 €

TOTAL

|Base Imponible
118.12 €

IVA 21%
24.81 €

Importe Total
142.93€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

% administracion@fonia.ai




